
Международые соревнования по спортивной ходьбе, 

посвященные памяти серебряного призера

 Московской Олимпиады П.И. Починчука

г.Гродно

07.10.2017г.



Главный судья соревнований: Андрушевский А.П.

Главный секретарь соревнований: Бартош А.С.

Зам. главного судьи: Климук В.К.

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 20 км. Мужчины (1997 г.р. и старше)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Ляхович Александр 04.07.1989 РЦОП МСиТ 1:21.42 МСМК л Блашкевич, Шапечко, Мисюля

2 10 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 РЦОП МСиТ 1:22.50 МС л Мищенков, Шапечко, Мисюля

3 12 Залесский Евгений 16.06.1993 РЦОП МСиТ 1:23.10 МС л Бизня, Мисюля

4 7 Колесник Владимир 07.12.1992 БОКЦОР "Динамо" 1:23.40 МС л Карпов В.К., Сипчук Н.В.

5 9 Гомелев Анатолий ..1996 ГОЦОР Витебск МСиТ 1:24.52 МС л Мищенковы С.В, А.С.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Ляхович Александр 04.07.1989 РЦОП МСиТ 1:21.42 л

2 10 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 РЦОП МСиТ 1:22.50 л

3 12 Залесский Евгений 16.06.1993 РЦОП МСиТ 1:23.10 л

4 7 Колесник Владимир 07.12.1992 БОКЦОР "Динамо" 1:23.40 л

5 9 Гомелев Анатолий ..1996 ГОЦОР Витебск МСиТ 1:24.52 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 10 км. Женщины (1997 г.р. и старше)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Драбеня Анна 15.08.1987 РЦОП МСиТ  43.52 МСМК л Родичевы А.О., Е.А.

2 29 Рощупкина Виктория 23.05.1995 РЦОП МСиТ  46.00 МСМК л Лукашевич Н.Н.

3 13 Яцевич Анастасия 18.01.1985 РЦОП МСиТ  47.18 МС л Яцевич, Мисюля

4 5 Дорожук Надежда 23.01.1990 ГОКЦОР ВС РБ СК  48.33 КМС л Следь, Седач, Емельяненко

5 25 Молчанова Наталья ..1997 ЦОР Могилев МСиТ  49.18 КМС л Корнеенко А.О.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Драбеня Анна 15.08.1987 РЦОП МСиТ  43.52 л

2 29 Рощупкина Виктория 23.05.1995 РЦОП МСиТ  46.00 л

3 13 Яцевич Анастасия 18.01.1985 РЦОП МСиТ  47.18 л

4 5 Дорожук Надежда 23.01.1990 ГОКЦОР ВС РБ СК  48.33 л

5 25 Молчанова Наталья ..1997 ЦОР Могилев МСиТ  49.18 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 10 км. Юниоры (1998-1999 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Сипчук Александр 03.09.1999 РЦОП МСиТ  43.52 КМС л Остапук, Лукашевич

2 8 Величко Дмитрий ..1999 ГУОР Новополоцк МСиТ  46.28 1 л Мищенковы С.В, А.С.

3 30 Поляков Денис 31.08.1999 БОСДЮШОР МСиТ  46.45 1 л Шпакович, Лукашевич Н.Н.

28 Лукъянчук Дмитрий 02.10.1997 РЦОП МСиТ  42.29 КМС в/к Остапук, Лукашевич

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 28 Лукъянчук Дмитрий 02.10.1997 РЦОП МСиТ  42.29 в/к

2 26 Сипчук Александр 03.09.1999 РЦОП МСиТ  43.52 л

3 8 Величко Дмитрий ..1999 ГУОР Новополоцк МСиТ  46.28 л

4 30 Поляков Денис 31.08.1999 БОСДЮШОР МСиТ  46.45 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Юниорки (1998-1999 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 62 Кудрец Ксения 09.09.1999 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  25.11 1 л бр. Родичевых, Ордынская Е.М.

2 58 Козлова Виктория ..1999 УОР Могилев "Динамо"  25.45 1 л Корнеенко А.О., Яновский С.Н.

3 40 Гнедько Екатерина 26.06.1999 БОСДЮШОР МСиТ  26.56 2 л Сипчук Н.В

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 62 Кудрец Ксения 09.09.1999 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  25.11 л

2 58 Козлова Виктория ..1999 УОР Могилев "Динамо"  25.45 л

3 40 Гнедько Екатерина 26.06.1999 БОСДЮШОР МСиТ  26.56 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Юноши (2000-2001 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Коляда Никита 15.07.2000 РЦОП МСиТ  20.05 МС л Чурило, Железная, Лукашевич

2 36 Ольховик Павел 08.07.2000 БОЦСДЮШОР СКФПБ  21.07 КМС л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3 87 Бильдюга Антон ..2001 ГУОР Новополоцк МСиТ  21.39 КМС л Мищенковы С.В, А.С.

4 21 Юозайтис Паулюс 28.08.2000 Литва Бирштонас  21.48 1 л Юозайтис Й.

5 86 Богдевич Михаил ..2001 УОР Могилев МСиТ  22.00 1 л Корнеенко А.О., Самосейко А.А.

6 15 Кислакс Александр ..2000 ГрГУОР МСиТ  22.18 1 л Позняк, Следь

7 88 Пукало Данила ..2001 ГУОР Новополоцк МСиТ  22.48 1 л Мищенковы С.В, А.С.

8 41 Дубина Максим 19.09.2001 БОСДЮШОР МСиТ  25.06 3 л Сипчук Н.В., Чеберяк С.Б.

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 27 Коляда Никита 15.07.2000 РЦОП МСиТ  20.05 л

2 36 Ольховик Павел 08.07.2000 БОЦСДЮШОР СКФПБ  21.07 л

3 87 Бильдюга Антон ..2001 ГУОР Новополоцк МСиТ  21.39 л

4 21 Юозайтис Паулюс 28.08.2000 Литва Бирштонас  21.48 л

5 86 Богдевич Михаил ..2001 УОР Могилев МСиТ  22.00 л

6 15 Кислакс Александр ..2000 ГрГУОР МСиТ  22.18 л

7 88 Пукало Данила ..2001 ГУОР Новополоцк МСиТ  22.48 л

8 41 Дубина Максим 19.09.2001 БОСДЮШОР МСиТ  25.06 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 3 км. Девушки (2000-2001 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 59 Морозова Дана 13.05.2001 РЦОП МСиТ  13.21 КМС л Родичевы А.О., Е.А.

2 63 Зубкова Анна 04.07.2001 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  13.45 КМС л Чайковский С.А., бр. Родичевых

3 47 Лукашевич Ольга 05.01.2000 БОСДЮШОР МСиТ  14.33 1 л Красько, Лукашевич Н.Н.

4 65 Русак Алина 19.11.2000 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  15.29 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

5 96 Лихач Анастасия ..2001 ГрГУОР МСиТ  15.36 2 л Следь С.Г., Борсук В.А.

6 131 Федонюк Валерия ..2001 МГЦОР МСиТ  17.16 3 л Венславович И.Э.

7 73 Слесарчик Елена 31.01.2001 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  17.52 1юн л Стома И.М.

8 121 Утекалко Евгения 11.11.2000 ДЮСШ Ивье МСиТ  20.44 3юн л Черник В.А.

57 Белегова Алеся ..2000 УОР Могилев СКФПБ DQ (230.7.а) л Корнеенко А.О., Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 59 Морозова Дана 13.05.2001 РЦОП МСиТ 13.21 л

2 63 Зубкова Анна 04.07.2001 ГУОР Плещеницы РЦФВиС 13.45 л

3 47 Лукашевич Ольга 05.01.2000 БОСДЮШОР МСиТ 14.33 л

4 65 Русак Алина 19.11.2000 ГУОР Плещеницы РЦФВиС 15.29 л

5 96 Лихач Анастасия ..2001 ГрГУОР МСиТ 15.36 л

6 131 Федонюк Валерия ..2001 МГЦОР МСиТ 17.16 л

7 73 Слесарчик Елена 31.01.2001 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ 17.52 л

8 121 Утекалко Евгения 11.11.2000 ДЮСШ Ивье МСиТ 20.44 л

9 57 Белегова Алеся ..2000 УОР Могилев СКФПБ DQ (230.7.а) л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 3 км. Юноши 2002-2003 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 46 Кунцевич Алексей 20.02.2002 БОСДЮШОР МСиТ  12.38 КМС л Железная Л.И., Лукашевич Н.Н.

2 90 Краснодубский Андрей ..2002 ГУОР Новополоцк МСиТ  13.24 1 л Мищенковы С.В, А.С.

3 84 Юхно Сергей ..2003 УОР Могилев МСиТ  13.39 1 л Корнеенко А.О., Позняк А.А.

4 89 Андилевко Юрий ..2002 ГУОР Новополоцк МСиТ  14.01 2 л Мищенковы С.В, А.С.

5 85 Орех Вячеслав ..2003 УОР Могилев "Динамо"  14.07 2 л Корнеенко А.О., Яновский С.Н.

6 32 Пилипович Егор 19.01.2003 БОЦСДЮШОР СКФПБ  14.11 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

7 101 Жук Алексей 24.06.2003 ДЮСШ Щучина  15.01 3 л Поведайко А.А.

8 98 Шмидт Дмитрий ..2003 ГрГУОР МСиТ  15.54 3 л Дикевич, Мазовка, Следь

9 91 Чирвоный Александр 13.05.2002 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  15.37 3 л Духовник С.А.

10 133 Мигунько Евгений ..2002 МГЦОР МСиТ  18.02 3юн л Венславович И.Э., Дакуко В.С.

93 Шейно Константин 08.12.2001 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  13.37 1 в/к Стома И.М.

94 Лисица Александр 08.12.2000 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  14.05 2 в/к Стома И.М.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 46 Кунцевич Алексей 20.02.2002 БОСДЮШОР МСиТ  12.38 л

2 90 Краснодубский Андрей ..2002 ГУОР Новополоцк МСиТ  13.24 л

3 93 Шейно Константин 08.12.2001 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  13.37 в/к

4 84 Юхно Сергей ..2003 УОР Могилев МСиТ   13.39 л

5 89 Андилевко Юрий ..2002 ГУОР Новополоцк МСиТ  14.01 л

6 94 Лисица Александр 08.12.2000 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  14.05 в/к

7 85 Орех Вячеслав ..2003 УОР Могилев "Динамо"  14.07 л

8 32 Пилипович Егор 19.01.2003 БОЦСДЮШОР СКФПБ  14.11 л

9 101 Жук Алексей 24.06.2003 ДЮСШ Щучина  15.01 л

10 91 Чирвоный Александр 13.05.2002 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  15.37 л

11 98 Шмидт Дмитрий ..2003 ГрГУОР МСиТ  15.54 л

12 133 Мигунько Евгений ..2002 МГЦОР МСиТ  18.02 л
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07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 2 км. Девушки (2002-2003 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 48 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 РЦОП МСиТ   9.07 1 л Лукашевич Н.Н.

2 56 Ченушевич Алина ..2003 УОР Могилев МСиТ   9.17 1 л Корнеенко А.О., Шпаковский А.А.

3 67 Кабалан Диана 15.02.2002 ГУОР Плещеницы РЦФВиС   9.20 1 л Воронович, Ордынская, бр. Родичевых

4 38 Масилевич Анна 08.10.2003 БОЦСДЮШОР СКФПБ   9.24 1 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

5 95 Минько Анстасия ..2003 ГрГУОР МСиТ   9.48 2 л Духовник, Следь С.Г.

6 35 Коптелова Юлия 02.03.2002 БОЦСДЮШОР СКФПБ  10.01 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

7 97 Волконовская Ангелина ..2003 ГрГУОР МСиТ  10.03 2 л Следь С.Г.

8 66 Жуковская Анастасия 04.06.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.14 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

9 135 Кураева Анастасия 29.05.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.14 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

10 132 Батяновская Светлана ..2003 МГЦОР МСиТ  10.15 2 л Венславович И.Э.

11 79 Борисевич Алина 11.10.2002 ДЮСШ Прибужье" МСиТ  10.17 2 л Кардапольцева О.В.

12 60 Храпуненко Ангелина ..2003 ГУОР Новополоцк МСиТ  10.18 2 л Мищенковы С.В, А.С.

13 64 Кураева Елизавета 29.05.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.26 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

14 45 Каримова Анастасия 21.10.2003 БОСДЮШОР МСиТ  10.28 2 л Лукашевич Н.Н.

15 69 Сыцевич Юлия 16.09.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  10.42 3 л Духовник С.А.

16 80 Макаревич Алла 12.02.2003 ДЮСШ Прибужье" МСиТ  10.45 3 л Кардапольцева О.В.

17 49 Дорошенко Алина ..2002 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"  10.50 3 л Яновский С.Н.

18 42 Нагорная Анна 01.06.2003 БОСДЮШОР МСиТ  11.04 3 л Плисюк И.П,, Савчук В.А.

19 44 Чех Виктория 19.11.2003 БОСДЮШОР МСиТ  11.43 1юн л Лукашевич Н.Н.

20 76 Решетник Александра 01.12.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  11.50 1юн л Стома И.М.

21 78 Кленовская Анастасия 13.10.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  11.51 1юн л Стома И.М.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 48 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 РЦОП МСиТ   9.07 л

2 56 Ченушевич Алина ..2003 УОР Могилев МСиТ   9.17 л

3 67 Кабалан Диана 15.02.2002 ГУОР Плещеницы РЦФВиС   9.20 л

4 38 Масилевич Анна 08.10.2003 БОЦСДЮШОР СКФПБ   9.24 л

5 95 Минько Анстасия ..2003 ГрГУОР МСиТ   9.48 л

6 35 Коптелова Юлия 02.03.2002 БОЦСДЮШОР СКФПБ  10.01 л

7 97 Волконовская Ангелина ..2003 ГрГУОР МСиТ  10.03 л

8 66 Жуковская Анастасия 04.06.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.14 л

9 135 Кураева Анастасия 29.05.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.14 л

10 132 Батяновская Светлана ..2003 МГЦОР МСиТ  10.15 л

11 79 Борисевич Алина 11.10.2002 ДЮСШ Прибужье" МСиТ  10.17 л

12 60 Храпуненко Ангелина ..2003 ГУОР Новополоцк МСиТ  10.18 л

13 64 Кураева Елизавета 29.05.2003 ГУОР Плещеницы РЦФВиС  10.26 л

14 45 Каримова Анастасия 21.10.2003 БОСДЮШОР МСиТ  10.28 л

15 69 Сыцевич Юлия 16.09.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  10.42 л

16 80 Макаревич Алла 12.02.2003 ДЮСШ Прибужье" МСиТ  10.45 л

17 49 Дорошенко Алина ..2002 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"  10.50 л

18 42 Нагорная Анна 01.06.2003 БОСДЮШОР МСиТ  11.04 л

19 44 Чех Виктория 19.11.2003 БОСДЮШОР МСиТ  11.43 л

20 76 Решетник Александра 01.12.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  11.50 л

21 78 Кленовская Анастасия 13.10.2003 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  11.51 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 2 км. Юноши (2004-2005 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Грицкевич Кирилл ..2004 ГрГУОР МСиТ   9.36 3 л Духовник, Мазовка, Следь С.Г.

2 83 Кухарев Антон ..2004 УОР Могилев "Динамо"  10.02 1юн л Корнеенко А.О., Яновский С.Н.

3 100 Жук Артур 10.12.2004 ДЮСШ Щучина  10.54 2юн л Поведайко А.А.

4 114 Козочок Матвей 16.11.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ  12.03 - л Якимович Т.С.

5 115 Кохан Алексей 16.07.2004 ДЮСШ Кореличи МСиТ  12.48 - л Якимович Т.С.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 99 Грицкевич Кирилл ..2004 ГрГУОР МСиТ   9.36 л

2 83 Кухарев Антон ..2004 УОР Могилев "Динамо"  10.02 л

3 100 Жук Артур 10.12.2004 ДЮСШ Щучина  10.54 л

4 114 Козочок Матвей 16.11.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ  12.03 л

5 115 Кохан Алексей 16.07.2004 ДЮСШ Кореличи МСиТ  12.48 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Девушки (2004-2005 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 61 Игнатенко Василина ..2004 ГУОР Новополоцк МСиТ   4.40 1 л Мищенковы С.В, А.С.

2 33 Михно Валерия 14.02.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   4.44 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3 31 Климук Виктория 17.02.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   4.47 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

4 103 Кулицкая Валерия 16.07.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   4.54 2 л Кардапольцева О.В.

5 34 Невдах Екатерина 16.09.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   5.00 3 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

6 134 Васильева Виолетта ..2004 СДЮШОР №2 Гродно   5.07 3 Бендей, Малявко

7 54 Лукашенко Ольга ..2004 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.08 3 л Яновский С.Н.

8 104 Парфенюк Вероника 15.06.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.09 3 л Кардапольцева О.В.

9 107 Сиротина Полина 09.12.2004 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.10 3 л Якимович Т.С.

10 128 Букейко Божена 13.09.2005 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.13 3 л Юшевич Л.И.

11 130 Розмысл Ольга 02.02.2004 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.15 3 л Юшевич Л.И.

12 120 Утекалко Марина 01.02.2005 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.21 1юн л Черник В.А.

13 39 Нехань Яна 08.11.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ   5.27 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

14 108 Олешкевич Дарья 13.05.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.30 1юн л Якимович Т.С.

15 75 Лисица  Юлия 30.07.2004 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.42 1юн л Стома И.М.

16 110 Евтеева Елизавета 16.02.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.53 2юн л Якимович Т.С.

17 122 Балабанова Ксения 13.11.2005 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.53 2юн л Черник В.А.

18 105 Рыбачук Екатерина 30.11.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.57 2юн л Кардапольцева О.В.

19 77 Хомич Анна 06.05.2004 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.01 2юн л Стома И.М.

20 43 Меркулова Татьяна 16.06.2005 БОСДЮШОР МСиТ   6.14 2юн л Плисюк И.П.

21 127 Актунович Каролина 31.08.2004 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.15 2юн л Юшевич Л.И.

22 129 Левкович Валерия 24.05.2005 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.22 2юн л Юшевич Л.И.

23 119 Дагиль Ольга 03.05.2004 ДЮСШ Ивье МСиТ   6.23 2юн л Черник В.А.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 61 Игнатенко Василина ..2004 ГУОР Новополоцк МСиТ   4.40 л

2 33 Михно Валерия 14.02.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   4.44 л

3 31 Климук Виктория 17.02.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   4.47 л

4 103 Кулицкая Валерия 16.07.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   4.54 л

5 34 Невдах Екатерина 16.09.2004 БОЦСДЮШОР СКФПБ   5.00 л

6 134 Васильева Виолетта ..2004 СДЮШОР №2 Гродно   5.07

7 54 Лукашенко Ольга ..2004 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.08 л

8 104 Парфенюк Вероника 15.06.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.09 л

9 107 Сиротина Полина 09.12.2004 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.10 л

10 128 Букейко Божена 13.09.2005 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.13 л

11 130 Розмысл Ольга 02.02.2004 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.15 л

12 120 Утекалко Марина 01.02.2005 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.21 л

13 39 Нехань Яна 08.11.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ   5.27 л

14 108 Олешкевич Дарья 13.05.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.30 л

15 75 Лисица  Юлия 30.07.2004 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.42 л

16 110 Евтеева Елизавета 16.02.2005 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.53 л

17 122 Балабанова Ксения 13.11.2005 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.53 л

18 105 Рыбачук Екатерина 30.11.2005 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.57 л

19 77 Хомич Анна 06.05.2004 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.01 л

20 43 Меркулова Татьяна 16.06.2005 БОСДЮШОР МСиТ   6.14 л

21 127 Актунович Каролина 31.08.2004 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.15 л

22 129 Левкович Валерия 24.05.2005 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.22 л

23 119 Дагиль Ольга 03.05.2004 ДЮСШ Ивье МСиТ   6.23 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Юноши (2006 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Котов Арсений ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   4.55 1юн л Яновский С.Н.

2 82 Архангельский Артем ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.11 2юн л Яновский С.Н.

3 116 Шемет Кирилл 24.01.2007 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.13 2юн л Черник В.А.

4 92 Пикта Никита 01.03.2007 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.38 2юн л Духовник С.А.

5 111 Субач Владислав 22.01.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.40 2юн л Якимович Т.С.

6 125 Сухоцкий Дмитрий 16.07.2008 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.04 - л Юшевич Л.И.

7 102 Жук Игорь 17.02.2008 ДЮСШ Щучина   6.13 - л Поведайко А.А.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 81 Котов Арсений ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   4.55 л

2 82 Архангельский Артем ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.11 л

3 116 Шемет Кирилл 24.01.2007 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.13 л

4 92 Пикта Никита 01.03.2007 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.38 л

5 111 Субач Владислав 22.01.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.40 л

6 125 Сухоцкий Дмитрий 16.07.2008 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.04 л

7 102 Жук Игорь 17.02.2008 ДЮСШ Щучина   6.13 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Девушки (2006 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 118 Лобач Ксения 16.04.2006 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.03 3 л Черник В.А.

2 68 Мантуш Полина 16.09.2006 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.17 1юн л Духовник С.А.

3 109 Кохан Алеся 11.12.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.24 1юн л Якимович Т.С.

4 106 Гучко София 25.10.2008 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.36 1юн л Кардапольцева О.В.

5 50 Дорошенко Анастасия ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.42 1юн л Яновский С.Н.

6 123 Букейко Карина 22.10.2007 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.56 2юн л Юшевич Л.И.

7 37 Алексейчук Варвара 22.06.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ   6.01 2юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

8 52 Ласикова Дарья ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.05 2юн л Яновский С.Н.

9 126 Сухоцкая Виктория 15.08.2006 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.08 2юн л Юшевич Л.И.

10 55 Демиденко Елизавета ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.10 2юн л Яновский С.Н.

11 70 Пикта Анастасия 01.03.2007 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.11 2юн л Духовник С.А.

12 51 Сергеева Дарья ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.13 2юн л Яновский С.Н.

13 53 Шавцова Алина ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.14 2юн л Яновский С.Н.

14 112 Фридрик Алеся 16.10.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   6.22 2юн л Якимович Т.С.

15 117 Супранович Ольга 14.02.2007 ДЮСШ Ивье МСиТ   6.30 - л Черник В.А.

16 71 Скобля Снежана 05.02.2008 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.50 - л Духовник С.А.

17 113 Сиротина Арина 21.02.2010 ДЮСШ Кореличи МСиТ   8.27 - л Якимович Т.С.

18 72 Минько Яна 24.10.2006 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  6.18 - л Духовник С.А.

124 Кислакс Дарья 17.12.2007 ДЮСШ Вороново МСиТ  DNS - л Юшевич Л.И.

Забег 1 Начало:  12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Лобач Ксения 16.04.2006 ДЮСШ Ивье МСиТ   5.03 л

2 68 Мантуш Полина 16.09.2006 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   5.17 л

3 109 Кохан Алеся 11.12.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   5.24 л

4 106 Гучко София 25.10.2008 ДЮСШ Прибужье" МСиТ   5.36 л

5 50 Дорошенко Анастасия ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   5.42 л

6 123 Букейко Карина 22.10.2007 ДЮСШ Вороново МСиТ   5.56 л

7 37 Алексейчук Варвара 22.06.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ   6.01 л

8 52 Ласикова Дарья ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.05 л

9 126 Сухоцкая Виктория 15.08.2006 ДЮСШ Вороново МСиТ   6.08 л

10 55 Демиденко Елизавета ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.10 л

11 70 Пикта Анастасия 01.03.2007 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.11 л

12 51 Сергеева Дарья ..2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.13 л

13 53 Шавцова Алина ..2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" "Динамо"   6.14 л

14 112 Фридрик Алеся 16.10.2006 ДЮСШ Кореличи МСиТ   6.22 л

15 117 Супранович Ольга 14.02.2007 ДЮСШ Ивье МСиТ   6.30 л

16 71 Скобля Снежана 05.02.2008 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ   6.50 л

17 113 Сиротина Арина 21.02.2010 ДЮСШ Кореличи МСиТ   8.27 л

18 72 Минько Яна 24.10.2006 ДЮСШ №2 Новогрудок МСиТ  6.18 л

19 124 Кислакс Дарья 17.12.2007 ДЮСШ Вороново МСиТ  DNS л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Мужчины (51-60 лет)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 24 Олешкевич Сергей 17.04.1962   5.12 2юн л Емельяненко А.В.

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Олешкевич Сергей 17.04.1962   5.12 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Женщины (51-60 лет)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Кардапольцева Ольга 20.11.1966 Брест   6.37 - л Тарасевич А.Ф.

2 22 Тарасевич Марина 13.03.1958 Минск   6.39 - л

Заход 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Кардапольцева Ольга 20.11.1966 Брест   6.37 л

2 22 Тарасевич Марина 13.03.1958 Минск   6.39 л

07.10.2017



07.10.2017

Международые соревнования по спортивной ходьбе, посвященные памяти серебряного 

призера Московской Олимпиады П.И. Починчука
г.Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Мужчины (61-70 лет)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 20 Казанцев Владимир 22.01.1951 Минск   5.57 3юн л

2 23 Тарасевич Александр 25.10.1952 Минск   6.08 - л Кушнарев В.Г.

3 2 Климук Валерий 27.11.1956 Гродно   7.46 - л

#Н/Д

Забег  1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 20 Казанцев Владимир 22.01.1951 Минск   5.57 л

2 23 Тарасевич Александр 25.10.1952 Минск   6.08 л

3 2 Климук Валерий 27.11.1956 Гродно   7.46 л

07.10.2017


